

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA *CAMPUS* JAGUARI

EDITAL Nº 71/2022, DE 22 DE JUNHO DE 2022.

DIVULGAÇÃO DOS DIAS E HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 58/2022

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – *CAMPUS* JAGUARI, no uso de suas atribuições, torna público os dias e horários da prova de desempenho didático do Processo Seletivo regido pelo Edital N° 58/2022.

1. DIAS E HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ÁREA: GEOGRAFIA			
DIA	HORÁRIO	CANDIDATO	
24/jun	08:00	AMAZILE LOPEZ NETTO	
24/jun	08:35	ANDRINI DA ROSA RODRIGUES	
24/jun	09:10	ANELIZE MILANO CARDOSO	
24/jun	09:45	CARLOS ALBERTO LÖBLER	
24/jun	10:20	DANIELA SANTOS FEITOZA	
24/jun	10:55	FERNANDA MARIA FOLLMANN	
24/jun	11:30	GABRIELA KLERING DIAS	
24/jun	13:00	JADER CASAROTTO DE OLIVEIRA	
24/jun	13:35	JANETE TERESINHA REIS	
24/jun	14:10	SUSANE CRISTINI GOMES FERREIRA	
24/jun	14:45	UILTON PEREIRA DA SILVA JÚNIOR	

QUÍMICA			
DIA	HORÁRIO	CANDIDATO	
24/jun	08:00	ALCIONE VIERO DE BASTOS	
24/jun	08:35	ÍSIS ANDRESSA RIBEIRO DE ARAÚJO	



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA *CAMPUS* JAGUARI

24/jun	09:10	CRISTIANE CABRAL DE MELO
24/jun	09:45	DANIELA RODRIGUES ARAUJO
24/jun	10:20	DIJAN FILLIPPI DE SOUSA ALVES
24/jun	10:55	FERNANDA PIECHA LUDWIG
24/jun	11:30	JÉSSICA DE GÓES BILAR
24/jun	13:00	MARIA EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS
24/jun	13:35	MARIVANE TURIM KOSCHEVIC
24/jun	14:10	PAULO ALEXANDRE DE MORAES
24/jun	14:45	RAFAEL SANTOS DA SILVA
24/jun	15:20	RAQUEL MELLO A ROSA
24/jun	15:55	RENAN PIOVESAN PISTOIA
24/jun	16:30	SAUL OVALLE PEREZ
27/jun	08:00	TANIZE BORTOLOTTO
27/jun	08:35	THANISE BEQUE RAMOS
27/jun	09:10	VALESCA VARGAS VIEIRA
27/jun	09:45	WALBER GONÇALVES GUIMARÃES JÚNIOR

Jaguari/RS, 22 de junho de 2022.

Marielle Medeiros de Souza

Diretora-Geral Substituta Portaria nº 165/2021 IFFar – Campus Jaguari